
Reparatii si instalare gard metalic

I.D.: 68653371

Data publicarii	27.04.22	Coduri CPV	45342000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 27.771,07 RON - 27.771,07 RON

Descriere: 1. Manopera demontare gard metalic deteriorat si evacuare ml 54.00 63.11 3407.94
2.Manopera reparatii stalpi (sudura talpi metalice si indreptat) buc 22.00 66.54 1463.88
3.Manopera montat gard metalic format din stalpi metalici si panouri bordurate inclusiv accesorii de montaj ml 54.00 133.98 7234.92 4.Manopera demontare stalpi metalici deteriorati buc 18.00 31.55 567.9 5.Manopera degajare fundatii existente buc 18.00 30.00 540 6.Furnizare si montare stalpi metalici 60x40x3 mm vopisiti in camp electrostatic si realizare fundatii individuale din beton 40x40x50 cm buc 18.00 442.77 7969.86 7.Furnizare si montare panou bordurat zincat 1800x2000 fixat pe stalp mecanic in 3 puncte ,inclusiv accesorii de montaj buc 20.00 329.36 6587.2
